АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ         РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПЛАЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 августа 2022 г.                                                                          № 274
Об утверждении краткосрочного
плана реализации Региональной
программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
муниципального образования

Рождественского сельского поселения
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

            В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 29.11.2013 № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 27.03.2018 №105 «Об утверждении порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (приложение №1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационном бюллетене «Рождественский Вестник» и на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Гетманскую Е.К..
Глава администрации                                                С. Н. Сорокин
Приложение N 1

Утверждено Постановлением

Администрации Рождественского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

От 29 августа 2022 года № 274

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

	№ п\п
	Год выполнения работ
	Наименование муниципального района
	Наименование муниципального образования
	Адрес МКД
	Код ФИАС
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Вид работ
	Стоимость капитального ремонта, рублей
	Строительный  контроль, рублей
	количество лифтов, требующих замены, единиц

	Всего
	в т.ч. за счет средств собственников помещений в МКД
	в т.ч за счет средств областного бюджета прошлых периодов (2022 год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	2025
	Гатчинский муниципальный район
	Муниципальное образование Рождественское сельское поселение
	Дер. Батово, д. 21
	6163fbcb-9426-4e91-9c46-6b184378752c
	РО
	ПИР крыша
	618 153,60
	618 153,60

	2
	2025
	Гатчинский муниципальный район
	Муниципальное образование Рождественское сельское поселение
	Дер. Батово, д. 8
	bbc99aeb-6fa9-40d3-8514-aab1c0c8fe7d
	РО
	ПИР
	520 000,00
	520 000,00

	3
	2025
	Гатчинский муниципальный район
	Муниципальное образование Рождественское сельское поселение
	Дер. Даймище, просп. Большой, д. 18
	f1f003d8-edb9-48b0-b85b-20ba4a70de6e
	РО
	ПИР фундамент
	112 996,80
	112 996,80

Исп: Гетманская Е.К. тел. 62-232(доб.2)